洛市直文〔2016〕54号

市委市直工委
关于中共豫西黄河河务局直属机关委员会

增补委员的批复

豫西黄河河务局直属机关党委：

报告收悉。经工委会研究，同意你单位党员大会增补委员选举结果，增补王苏娟为中共豫西黄河河务局直属机关党委委员。

特此批复

                   中共洛阳市委市直机关工作委员会
                             2016年11月24日

	中共洛阳市委市直机关工作委员会          2016年11月24日印

                                       （共印8份）

2
1